
 

ZARZĄDZENIE 154/2019   

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW  

Z DNIA 11.10.2019 ROKU 

 w sprawie: udzielenia upoważnienia sekretarzowi Gminy Stęszew do 

podpisywania pism urzędowych. 

 

 Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.2019.506 t.j.) oraz art. 268 a ustawy z dnia  14  czerwca 1960 

roku Kodeksu postepowania administracyjnego Burmistrz Gminy Stęszew 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Dorotę Stachowiak Sekretarza Gminy Stęszew do : 

1. Podpisywania dokumentów i pism związanych z rozpoczęciem procedur 

przetargowych o udzielenie zamówienia publicznego na kwotę mniejszą 

niż kwota określona w art. 4 pkt 8 ustawy prawo zamówień publicznych, 

2. Podpisywania dokumentów i pism w ramach prowadzonych postepowań 

w sprawach o udzielenie zamówienia publicznego 

§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą  cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


